
מדריך להסכמה מדעת עבור כניסת טרנסיות 
)גברים שטוענים שהם נשים(

לשירותי נשים, מלתחות נשים ומקומות נוספים 
יעודיים לנשים בלבד 1

למה הכוונה בטרנסיות?

לפני שנתחיל, מה מידת הסכמתך עם התפיסה שטרנסיות )גברים שטוענים שהם נשים( זכאים 
לגישה לשירותי נשים, מלתחות נשים ומקומות נוספים יעודיים לנשים?

פעם היו דרישות של סינון, תהליכים ארוכים ומבוקרים וכד‘. גם אלו לא משנים מין כמובן, 
SELF ID –אבל הם מצמצמים כמויות וסיכון. כיום המדיניות נקראת

אין צורך באף תהליך רפואי משום סוג כדי להחשב טרנסית.

רוב מוחלט מהגברים שטוענים שהם נשים – למעלה מ90% שומרים על איבר מין זכרי כרגיל.

רוב מהגברים שטוענים שהם נשים לא לוקחים כלל הורמונים. יש לציין שגם עם נטילת 
הורמונים ישנו גירוי מיני, זיקפה ויכולת לקיים יחסי מין.

יש לציין שכשרואים גבר זר אין שום יכולת לדעת אם הוא עבר ניתוח או לוקח הורמונים.

כלומר כל גבר יכול לטעון בכל שלב בחייו, מכל סיבה, שהוא מזדהה 
כאשה, והוא יחשב כטרנסג‘נדרית. 2
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רוב הגברים שטוענים שהם נשים הם לא גברים הומוסקסואלים עם מצוקה 
נפשית, אלא גברים הטרוסקסואלים עם פטיש מיני - שמתגרים מינית מלחשוב 

על עצמם כנשים או להתלבש כנשים

1 הוכן על ידי ד”ר עו”ס טל קרויטורו
www.realitybasedpublishing.co.il

2 בבדיקה בבתי הכלא בקנדה נמצא ש 994%מעברייני המין הגברים שטוענים שהם נשים, 
גילו את ”נשיותם המתפרצת” רק אחרי ביצוע העבירה.



השכיחות של דיספוריה מגדרית כפי שפורסמה בתנך הפסיכיאטרי DSM ב2013 לפני שהתחיל ה”גל” 
היתה 1:10,000 בקרב בנים, ו1:30,000 בקרב בנות, כאשר בקרב הרוב הדיספוריה היתה חולפת מעצמה 

לאחר הבשלת המוח בגיל ההתבגרות.

גם גבר עם דיספוריה מגדרית הוא עדין גבר כמובן, מצוקה רגשית לא משנה את המין.
אבל ד”ר ריי בלאנשרד שחקר את הנושא מצא שרוב הגברים שטוענים שהם נשים הם גברים 

הטרוסקסואלים שיש להם פטיש מיני בשם אוטוגניפיליה – גברים שמתגרים מינית מלחשוב על 
עצמם כנשים. כך נמצא גם על ידי חוקרים שהמשיכו אותו, כמו חוקר שהוא גבר אוטוגניפיל בעצמו 

בשם אן לורנס.

בנוסף באופן עצמאי ובלתי תלוי נמצא שכ3% מהגברים מתגרים מינית מללבוש בגדי נשים )קרוס 
דרסינג( מה שבמצב הפרוץ של היום מאפשר גם להם לטעון שהם טרנסג‘נדריות.

מה יותר סביר סטטיסטית בנוגע לגבר שרוצה להכנס לשירותי הנשים, שהוא שייך ל1:10,000 )בפועל
שכיחות נמוכה יותר כי בקרב הרוב זה חלף עם הבגרות( של הדיספוריה, או ל3% של הפטיש?

הפרופיל הקרימינולוגי של גברים שטוענים שהם נשים דומה או אף 
חמור יותר מזה של גברים אחרים, ושונה מאד מזה של נשים

בבריטניה נמצא ש61% מהאסירים הגברים שטוענים שהם נשים הם עברייני מין בהשוואה ל17% 
מהאסירים הגברים שלא טוענים זאת.

בכלא הפדרלי בארה”ב נמצא ש48% מהאסירים הגברים שטוענים שהם נשים הם עברייני מין 
בהשוואה ל11% מהאסירים הגברים שלא טוענים זאת.

כלומר אסירים גברים שטוענים שהם נשים הם בעלי יצוג יתר שגבוה במאות אחוזים בעבירות מין 
בהשוואה לגברים אחרים, שזה באלפי אחוזים יותר מנשים.

למשל כיום בסוף שנת 2025 בה נכתב מסמך זה, יש כ- 10,000 אסירות נשים בכלא הפדרלי, ו- 2000
אסירים גברים שטוענים שהם נשים בכלא הפדרלי. איך קצת מעל 50% מהאוכלוסיה הניבו 10,000 
אסירות, וכ-1% מהאוכלוסיה הניב 2000 אסירים ועדין מנסים לטעון שזה אותו פרופיל קרימינולוגי? 

.THE MATH IS  NOT MATHING

כאן ניתן לראות דוגמאות של איך גברים שטוענים שהם נשים מתבטאים כלפי נשים שלא רואות 
/https://terfisaslur.com : בהם נשים – היחס הוא ממש לא נשי... אלימות ובריונות

שירותים הם פעמים רבות לא מקום מוגן וסגור

יש רווחים מתחת לתאים ומעל התאים )יש לציין שדווחו דיווחים רבים מרחבי 
העולם על כך שהרווחים האלו נוצלו על ידי גברים כדי לצלם בסתר נשים( , 

יש מנעול שלא נסגר טוב, יש ילד או ילדה שנכנס עם האמא לשירותים ופותח 
פתאום את הדלת. יש כיור שרוצים אולי לעשות בו פעילות אינטימית )למשל 

לשטוף גביעונית או לסדר כיסוי ראש(.



מה הבעיה בחלוקה לפי מראה?

פגיעה בזכויות אדם של נשים

כמובן שכל כניסה של גבר בין אם הוא טוען שהוא אישה או לא, גורמת למקום לנשים בלבד, 
להפסיק להיות לנשים בלבד. זה פוגע גם בזכות האדם של נשים לבטיחות וגם לפרטיות.

אם פעם כל כניסת גבר למקום של נשים בלבד היתה בפני עצמה העבירה, כיום אם הגבר טוען 
שהוא אשה פתאום העבירה כבר לא עבירה.

עצם כניסת גבר בין אם הוא טוען שהוא אישה או לא, כבר פוגעת בזכות האדם של נשים 
לתחושת ביטחון ופרטיות.

הנה למשל הגבר הבא הוצג על ידי טיש היימן – טשטשנו גרפית את הזיקפה.

גם אם הוא לא נוגע פיזית באף אחת – רק 
מבסוט מעצמו – נוכחותו פוגעת בתחושת 

הבטחון ובזכות לפרטיות של נשים.

יש לציין שיש גברים רבים שמתגרים מינית 
מלהקשיב לנשים כשהן עושות צרכים, מתגרים 

מינית מלאונן בשירותי הנשים )הם מעלים 
סרטונים כאלו לרשת(, מתגרים מינית מעצם 
זה שהם כופים על נשים להעמיד פנים שהם 

נשים ועוד. הפגיעות מתקיימות גם אם לא נוצר 
מגע פיזי, רק מעצם הפגיעה בגבולות המקום

כמקום של נשים בלבד.

ראשית, אם הגבר הזה היה הולך לניתוחי פנים של הביוקר, זה מה שהיה 

גורם לנוכחותו להיות בסדר??

שנית, אין מה להאמין לתמונות עם פילטרים ופוטושופ באינטרנט. במציאות כולנו יודעים לזהות 
בודאות שקרובה ל- 100% את המין של הסובבים אותנו ללא צורך להפשיט אף אחד. זה בגלל 

שנולדנו עם מנגנון אבולוציוני לזיהוי המין, כי יש אלפי הבדלים בפיזיולוגיה בין שני המינים.



שלישית, החוקר ד”ר ריי בלאנשרד אמר שבגלל הפנטזיה או הפטיש, גברים 
שטוענים שהם נשים רואים דברים שונים במראה ממה שאחרים רואים במציאות, 

כמו שאשה עם אנורקסיה יכולה להסתכל בתמונה שלה ולראות אשה שמנה בגלל 
העיוות המנטאלי. מראה זה סוביקטיבי מאד, להבדיל ממין.

החלוקה בשירותים/מלתחות/מקלחות מקומות של נשים בלבד צריכה 
להיות על פי עובדות אוביקטיביות לא תחושות סוביקטיביות

פנטזיות, משאלת לב, תחושות, דלוזיה )מחשבת שווא(, פטיש, רגשות, חשקים בקרב גברים לא 
משנות את המציאות של המין. הזדהות כאשה זה תחושות סוביקטיביות – איך האדם תופס את 

עצמו. זה לא משנה את המציאות של המין.

גברים שטוענים שהם נשים רוצים גישה לכל מקום של נשים בלבד – כולל
מלתחות, כולל חדרי הלבשה, כולל מקלחות ציבוריות, כולל מקלטי חירום

הוא או אדיש לאי נוחות שהוא גורם לנשים או שמח בה.

גם אם בשירותים לדעתך אפשר איכשהו להסתדר, מה יהיה עם שאר המקומות?

כל גבר שנכנס לשירותי נשים מפגין סוציופטיה -

מה בנוגע לטענה שגברים שטוענים שהם נשים הם בסיכון
בשירותי הגברים?



מה עם נשים שטוענות שאין להן בעיה עם גברים שטוענים שהם 
נשים במקומות של נשים בלבד?

ראשית אין דיווחים בארץ וגם בעולם על אלימות כלפי גברים שטוענים שהם נשים בשירותי הגברים. 
מספר הדיווחים שהיו על אלימות בשירותים היה אחרי שגברים שטוענים שהם נשים נכנסו לשירותי 

הנשים, וגברים קרובי משפחה של נשים תקפו את אותם גברים.

שנית יש גברים שטוענים שהם נשים וגם גברים נשיים מאד שנכנסים לשירותי הגברים מתוך כבוד 
לנשים, והם לא מדווחים על אף בעיה. למשל אמן האיפור ג‘פרי סטאר, מצ”ב תמונה, נכנס לשירותי 

הגברים ללא כל בעיה.

שלישית, יש לחשוד בדיווחים על אלימות ברגע שכוללים פניה לפי המין כ‘אלימות‘ או ‘הטרדה‘  
)כלומר פניה בלשון זכר לגברים שטוענים שהם נשים(.

אבל אפילו אם באמת היה מדובר באוכלוסיה בסיכון גבוה, גברים בסיכון גבוה צריכים פתרונות 
שאינם על חשבון נשים.

גם הומוסקסואלים הם אוכלוסיה בסיכון גבוה והם מעולם לא דרשו כניסה לשירותי נשים.
גברים ערבים נרצחים במאות בישראל כל שנה, זה עדין לא סיבה שיכנסו לשירותי נשים.

נשים הן לא בשר להגנה על אוכלוסיות גברים בסיכון.
אם אכן נבדק ואכן יש בעיה, יש לפתור אותה שלא על חשבון נשים.

הן יכולות ללכת לעלוץ איתם במקומות אחרים, אך הן לא יכולות להסכים בשם נשים אחרות לוותר 
על זכויות האדם של נשים למקומות של נשים בלבד.

בפרט הן לא יכולות להסכים בשמן של ילדות וקטינות שמשתמשות גם הן בשירותים, מלתחות, 
מקלחות וכד‘.



אז מה הפתרון?

ראשית כל פתרון של קבוצות גברים בסיכון צריך שלא לבוא על חשבון נשים. זה תנאי הכרחי 
לפתרון. מצ”ב מספר פתרונות שעונים לתנאי זה.

א. שירותי נשים ושירותי גברים מופרדים לפי מין, ובנוסף תא שירותי יוניסקס למי שמרגיש שהשינוי 
שבחר לעשות בהופעתו מסכן אותו בשירותים לפי מינו.

ב. במקום בו היכן לא ניתן להוסיף תא שירותים יוניסקס, יהיו שירותי נשים לנשים בלבד, ובמקום 
שירותי גברים יהיו שירותי יוניסקס לכל השאר כולל נשים הרוצות בכך.

ג. הוספת אמצעי אבטחה ובטיחות לשירותי גברים אם אכן אלו מקומות שמועדים חלילה לאלימות 
– למשל הוספת סיורי מאבטחים, הוספת מצלמות אבטחה באזורים הפתוחים )כמובן לא באזור 

המשתנות(, הוספת מתנדבי משמר אזרחי למקומות מועדים לאלימות במיוחד ועוד לפי החלטות 
מומחים בתחום.

מה עם נשים שטוענות שהם גברים?

ודאי שמתם לב שהדיון הוא בדר”כ על כניסת גברים שטוענים שהם נשים למקומות של נשים בלבד, 
ולא ההפך. זאת משום שנשים אלו שלקחו טסטוסטרון שהפך אותן לנשים שעירות ומקריחות לא 
מהוות איום לבטיחותם של גברים. ההפך, אם הן יכנסו למלתחות, מקלחות וכד‘ של גברים הן אלו 

שבטחונן יהיה בסיכון.

עם זאת על גברים להחליט האם הם רואים את כניסתן למקומות של גברים בלבד כפגיעה 
בפרטיותם. היות ואף אחד לא אשם שהן לקחו חומרים שגרמו להן להראות כמו גברים ישנן שתי 

אפשרויות –
1. שהן ילכו לפתרונות יוניסקס

2. במקומות בהן אין אפשרויות יוניסקס, יהיה צורך להסביר לנשים האחרות את המצב )שמדובר 
בנשים שהן שעירות ומקריחות בשל טסטוסטרון אבל עדין נשים( ולקבל אותן למסגרות הנשים, הרי 

לא ניתן לשים אותן בכלא גברים או במקלטי חירום של גברים.



נקודת בונוס

ברגע שמקומות של נשים בלבד ישמרו לנשים בלבד, זו לבנה קריטית בחומה שלמה של חיבור 
למציאות.

אחת התועלות של אכיפה שגברים לא יוכלו להכנס למקומות של נשים בלבד, זה שהמוטיבציה 
של גברים רבים לטעון שהם נשים תרד דרסטית אם זה לא נותן את ה”הטבות”

זה גם עוזר לקטינים להבין את המשמעויות החברתיות של אי אפשר לשנות מין - שימשיכו 
להתיחס אליהם לפי המציאות של המין שלהם במקומות הציבורים השונים. זה בניגוד לפנטזיה 

כאילו הם יוכלו להיות המין השני לכל דבר באיזה אופן. זו תרומה להכרה במציאות.

כעת לאחר קריאת המדריך להסכמה מדעת בנוגע לכניסת גברים שטוענים שהם נשים 
למקומות של נשים בלבד, מה דעתך כעת?

מה מידת הסכמתך עם התפיסה שטרנסיות )גברים שטוענים שהם נשים( זכאים לגישה 
לשירותי נשים, מלתחות נשים ומקומות נוספים יעודיים לנשים?
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